
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK 

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          
Số:          /QĐ-BQLKKTCK 

 

Lạng Sơn, ngày         tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố thủ tục hành chính nội bộ tại 

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn 
 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ CỬA KHẨU 

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN, TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ 

trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND  ngày 13/7/2021 của UBND 

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản 

lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH- UBND ngày 02/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong 

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2022-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-BQLKKTCK ngày 14/12/2022 của Ban 

Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục 

hành chính nội bộ giai đoạn 2022-2025 tại Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu 

Đồng Đăng - Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính nội bộ tại 

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn. 

Điều 2. Giao Văn phòng Ban chủ trì, phối hợp với các phòng liên quan 

cập nhật, công khai thủ tục hành chính nội bộ trên Trang thông tin điện tử, niêm 

yết tại trụ sở làm việc cơ quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Giám đốc Trung tâm Quản 

lý cửa khẩu và toàn thể công chức, viên chức, người lao động chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- VP UBND tỉnh (b/c); 

- Lãnh đạo Ban;  

- VP, các P.CM, TTQLCK; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
 

Lê Văn Thắng 
 


		2023-08-17T08:17:11+0700


		2023-08-17T08:21:21+0700


		2023-08-17T08:21:21+0700


		2023-08-17T08:21:21+0700




